
UCHWAŁA NR XXVII/140/2021 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz.713, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.305) Rada Gminy Grabowiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/108/2020 Rady Gminy Grabowiec z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 21 751 356,78 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy zwiększa się 
o 13 811,00 zł. tj. do kwoty 21 765 167,78 zł, z tego: kwotę 17 552 837,78 zł stanowiącą dochody bieżące 
zwiększa się o 11,00 zł tj. do kwoty 17 552 848,78 zł oraz kwotę 4 198 519,00 zł stanowiącą dochody 
majątkowe zwiększa się o 13 800,00 zł tj. do kwoty 4 212 319,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w § 1 pkt 1 kwotę 5 316 563,47 zł stanowiącą dotacje celowe na realizację zadań  z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się o 11,00 zł tj. do kwoty 5 316 574,47 zł , 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 kwotę 22 174 356,78 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zwiększa się 
o 13 811,00 zł tj. do kwoty 22 188 167,78 zł, z tego kwotę 17 242 918,16 zł stanowiącą wydatki bieżące 
zwiększa się o 1 311,00 zł, tj. do kwoty 17 244 229,16 zł,  oraz  kwotę 4 931 438,62 zł stanowiącą wydatki 
majątkowe zwiększa się o 12 500,00 zł, tj. do kwoty 4 943 938,62 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) w § 2 pkt 1 kwotę 5 316 563,47 zł stanowiącą wydatki na zadania  z zakresu administracji rządowej 
i inne zadania zlecone gminie ustawami zwiększa się o 11,00 zł. tj. do kwoty 5 316 574,47 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) w § 6  załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) w § 7 pkt 1  załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) w § 7 pkt 2  załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE92C1E-94F4-4B02-A247-13337833250B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

921 0,00 13 800,00

0,00 13 800,00

92105 0,00 13 800,00

0,00 13 800,00

0,00 13 800,00

razem: 0,00 13 800,00

0,00 13 800,00

majątkowe 4 198 519,00 4 212 319,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 842 353,75 1 856 153,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

130 910,00 144 710,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

130 910,00 144 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

130 910,00 144 710,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 130 910,00 144 710,00

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 910,00 144 710,00

bieżące

bieżące 12 236 274,31 12 236 274,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 008,31 122 008,31

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVII/140/2021 Rady Gminy Grabowiec z dn. 26.05.2021 r.

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE92C1E-94F4-4B02-A247-13337833250B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 11,00

0,00 0,00

85215 0,00 11,00

0,00 0,00

0,00 11,00

razem: 0,00 11,00

0,00 0,00

0,00 13 811,00

0,00 13 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 964 362,06 1 978 162,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 21 751 356,78 21 765 167,78

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

298,00 309,00

bieżące 5 316 563,47 5 316 574,47

Dodatki mieszkaniowe 298,00 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 298,00 309,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE92C1E-94F4-4B02-A247-13337833250B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

357 437,07 357 437,07 333 957,07 66 530,00 267 427,07 0,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 737,07 358 737,07 333 957,07 66 530,00 267 427,07 1 300,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 737,07 297 737,07 274 257,07 66 530,00 207 727,07 0,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 037,07 299 037,07 274 257,07 66 530,00 207 727,07 1 300,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 227,91 597 727,91 35 727,91 3 000,00 32 727,91 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

670 727,91 597 727,91 35 727,91 3 000,00 32 727,91 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00

76 342,97 15 842,97 15 842,97 3 000,00 12 842,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

88 842,97 15 842,97 15 842,97 3 000,00 12 842,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00

16 497 793,31 11 566 354,69 10 231 897,38 7 165 650,00 3 066 247,38 573 800,00 534 822,00 122 008,31 0,00 103 827,00 4 931 438,62 4 931 438,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

16 511 593,31 11 567 654,69 10 231 897,38 7 165 650,00 3 066 247,38 575 100,00 534 822,00 122 008,31 0,00 103 827,00 4 943 938,62 4 943 938,62 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00

po zmianach 2 615 519,00 0,00

po zmianach 73 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 603 019,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00

po zmianach 73 000,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

przed zmianą 60 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 60 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVII/140/2021 Rady Gminy Grabowiec z dn. 26.05.2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE92C1E-94F4-4B02-A247-13337833250B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

298,00 298,00 5,84 0,00 5,84 0,00 292,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 0,21 0,00 0,21 0,00 10,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,00 309,00 6,05 0,00 6,05 0,00 302,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298,00 298,00 5,84 0,00 5,84 0,00 292,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 0,21 0,00 0,21 0,00 10,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,00 309,00 6,05 0,00 6,05 0,00 302,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 316 563,47 5 316 563,47 753 843,31 171 647,10 582 196,21 0,00 4 562 720,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 0,21 0,00 0,21 0,00 10,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 316 574,47 5 316 574,47 753 843,52 171 647,10 582 196,42 0,00 4 562 730,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE92C1E-94F4-4B02-A247-13337833250B. Podpisany Strona 2



dział rozdział zadania bieżące

zadania 

majątkowe

I.

1. 900 90013 1 800,00 1 800,00

2. 921 92109 400 000,00 400 000,00

3. 921 92116 162 000,00 162 000,00

4. 600 60014

 360 000,00                 

- 88 321,44 271 678,56

5 600 60014 + 88 321,44 88 321,44

II.

1. + 1 300,00 1 300,00

III. 562 000,00 363 100,00 925 100,00

Miasto Zamość - dofinansowanie 

dzialalności bieżącej schroniska dla 

bezdomnych zwierząt

Razem

Dotacje celowe

Stowarzyszenie - Ochotnicza Straż Pożarna 

w Tuczępach - dofinansowanie zakupu 

aparatów powietrznych

Razem dotacje na 2021 rok

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Powiat Zamojski - remont drogi powiatowej 

nr 1839L Wojsławice-Tuczępy-Grabowiec o 

długości 1600 m

Powiat Zamojski - remont drogi powiatowej 

nr 3234L Ornatowice-Skibice o dlugości 500 

m w miejscowości Skibice

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa

Dotacje 

przedmiotowe

Załącznik nr 3                                          

do Uchwały nr XXVII/140/2021  

Rady Gminy Grabowiec                         

z dnia 26.05.2021 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Grabowiec w 2021 roku

Dotacje 

podmiotowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE92C1E-94F4-4B02-A247-13337833250B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zadanie Plan Kwota zmiany

Plan po 

zmianch

600 Transport i łączność 2 298 419,62 2 298 419,62

60016 Drogi publiczne gminne 2 298 419,62 2 298 419,62

6050

Wykonanie projektu drogi gminnej 

Nr 110273L 39 419,62 39 419,62

6050

Budowa drogi gminnej w 

Henrykówce - wykonanie 

dokumentacji 22 000,00 22 000,00

6050

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Bereść 2 237 000,00 2 237 000,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 2 572 519,00 2 572 519,00

90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 30 000,00 30 000,00

6050

Budowa budynku gospodarczego - 

Punkt Selektywnej Zbiórki 

Odpadów 30 000,00 30 000,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 2 542 519,00 2 542 519,00

6057 1 711 443,75 1 711 443,75

6059 831 075,25 831 075,25

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 60 500,00 + 12 500,00 73 000,00

92105

Pozostale zadania w zakresie 

kultury 60 500,00 + 12 500,00 73 000,00

6057 31 000,00 31 000,00

6059 29 500,00 +12 500,00 42 000,00

Razem 4 931 438,62 + 12 500,00 4 943 938,62

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Budowa altan na błoniach w 

miejscowosci Grabowiec-Góra

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXVII/140/2021 

Rady Gminy Grabowiec z dnia 26.05.2021r.

Czysta energia w Gminie 

Grabowiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE92C1E-94F4-4B02-A247-13337833250B. Podpisany Strona 1



środki 

własne 

dotacja 

celowa z 

budżetu 

środki z 

budżetu UE

900
 2 542 519,00 831 075,25 1 711 443,75

90005
 2 542 519,00 831 075,25 1 711 443,75

Urząd Gminy 

Grabowiec  2 542 519,00 831 075,25 1 711 443,75

921
60 500,00           

+ 12 500,00 42 000,00 31 000,00

92105
60 500,00           

+ 12 500,00 42 000,00 31 000,00

Urząd Gminy 

Grabowiec

60 500,00           

+ 12 500,00 42 000,00 31 000,00

852 122 008,31 7 686,41 114 321,90

85295 122 008,31 7 686,41 114 321,90
Gminny 

Ośrodek 122 008,31 7 686,41 114 321,90

2 737 527,31 873 075,25 7 686,41 1 856 765,65Razem wydatki majątkowe i wydatki bieżące

Projekt pn.Droga do sukcesu

Rozdział

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pomoc Społeczna

WYDATKI BIEŻĄCE

Nazwa projektu/programu

Załącznik nr 5                                 

do Uchwały nr XXVII/140/2021                

Rady Gminy Grabowiec                           

z dnia 26.05.2021 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środkow pochodzących z budżetu Unii Europejskiej rok 2021

Dział

WYDATKI MAJĄTKOWE

w tym:
Jednosta 

realizująca 

projekt

Planowane 

wydatki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

PozostaIe zadania w zakresie kultury

Budowa altan na błoniach w miejscowości 

Grabowiec-Góra

Pozostala działalność

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

Czysta energia w Gminie Grabowiec

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE92C1E-94F4-4B02-A247-13337833250B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

